



TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↑	↑	↓	↓

BİST100

Her ne kadar Salı gününü güçlü bir alıcılı seyir gözükse son işlem gününde bu güçlü seyir devam edemedi. Güne pozitif açılış ile başlayan endeks sonrasında görülen satıcılı seyir eşliğinde geri çekildi. Ancak buna rağmen günü %0.9'luk sınırlı değer kaybı ile 9757.16 seviyesinden tamamladı.

Borsa İstanbul, 66.08 Milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı. Bu sınırlı yükselişe rağmen 61 şirket günü eksi kapatırken, sadece 38 şirket günü değer kazanarak tamamladı.

Borsanın neredeyse açıldığı seviyeden kapandığı bu işlem gününde Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı, Aracı Kurumlar, Banka ve Fin. Kir. Faktoring gibi endeksler günün yüzdelik bazda en çok değer kaybeden sektör bazı endeksleri oldu. Öte yandan İnşaat, Ulaştırma ve Kobi Sanayi gibi sektör bazı endeksler de son işlem gününde endeksin kısıtlı da olsa pozitif kapanış yapmasına en büyük katkısı sağlayan sektörler oldu.

Endekste Enka İnşaat, Coca Cola ve Anadolu Grup Holding şirketleri yüzdelik bazda en yüksek olumlu katkısı veren hisseler oldu. Diğer taraftan 2 önemli kamu bankası olan Vakıfbank ve Halkbank'a ek olarak Eczacıbaşı Yatırım günün yüzdelik bazda en çok geri çekilme yaşayan hisseleri oldu.

Teknik göstergelere baktığımız zaman, alım iştahının bir önceki işlem günündeki kadar fazla olmamasından kaynaklı bazı güç kayıpları gözlemliyoruz. Ancak bazı kısa vadeli teknik göstergeler halen AL sinyallerini korumakta. Buna ek olarak orta vadeli indikatör MACD'de al sinyali üretmesi de yönünü yukarı çevirmiş bulunmakta oluşunu pozitif yorumluyoruz. Ek olarak görünümünü belirginleştiren alçalan takoz formasyonu da yükselişin sinyallerini veriyor

Teknik göstergelerin yanında, EKK'nın ardından yapılan olumlu açıklamaların ve IMF'in dün akşam yayınladığı raporda Türkiye'nin genel politika karışımını sıkılaştırarak kriz risklerini önemli ölçüde azalttığını ve güveni artırdığını belirtmesinin piyasaya olumlu yansıtacağı görüşündeyiz.

Öncelikle, 9420 ilk destek seviyesi üzerinde mevcut pozisyonlar korunabilir.

Bu seviyenin üzerinde kalınmadığı takdirde 9360 ve 8900 desteklerini dikkate alacağız.

Ancak, beklentimiz paralelinde, yükselişin sürmesi durumunda 9840 ve 10036 seviyeleri ilk ara direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

DESTEK	9420	9360	8900
DİRENÇ	9840	10036	10165

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.